RFC: AFO840718MC9

Vendedor Vía de embarque

AGROPECUARIA LA FORTUNA S.A. DE C.V.

Orden de compra

Cliente

Condiciones

Contado

04/ago./2022 18:01:48
TEHUACAN, PUEBLA CP: 75770

AVENIDA REFORMA SUR 3120
SANTO DOMINGO

3,841.38
614.62

Subtotal
16%

(Cuatro mil cuatrocientos cincuenta y seis pesos 00/100 m.n.)

4,456.00Total

Este documento es una representación impresa de un CFDI.   Régimen fiscal emisor: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Folio del SAT: EC828190-B37C-0A48-BBF8-3003747146A5  Fecha de certificación: 04/ago./2022 18:20:06